[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	15
	»
	04
	2019
	№
	164

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 09.01.2018 № 3 «О создании комиссии по оказанию социальной помощи в Мышкинском муниципальном районе»

В целях реализации Закона Ярославской области от 19.12.2008 № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», в соответствии с приказом департамента труда и социальной поддержки населения Ярославской области от 30.01.2009 № 2 «Об утверждении Порядка оказания социальной помощи»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оказанию социальной помощи в Мышкинском муниципальном районе, утверждённый постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 09.01.2018 № 3 «О создании комиссии по оказанию социальной помощи в Мышкинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Мирошниченко М.Н.;
2) ввести в состав комиссии Гусарову Наталью Александровну – начальника Мышкинского отделения государственного казённого учреждения Ярославской области Центра занятости населения Угличского района (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                           О.В. Минаева